



# Sudharsan ENGINEERING COLLEGE

Accredited by NBA, AICTE New Delhi, Affiliated to Anna University of Technology, Trichy.

SATHIYAMANGALAM - 622 501. Pudukkottai District. Ph : 04339 - 240830, 240840, www.sec.ac.in

## AFFIDAVIT BY THE STUDENT

\_\_\_\_\_ (Full name of student with class & registration number)

S/o D/o Mr./ Mrs / Ms. \_\_\_\_\_, having been admitted to Sudharsan Engineering College, have received a copy of the AICTE Regulations on prevention and prohibition of Ragging in technical institutions, (hereinafter called the "Regulations") carefully read and fully understood the provisions contained in the said Regulations.

1. I have, in particular, perused clause 4 of the Regulations and am aware as to what constitutes ragging.
2. I have also, in particular, perused clause 8 of the Regulations and am fully aware of the penal and administrative action that is liable to be taken against me in case I am found guilty of or abetting ragging, actively or passively, or being part of a conspiracy to promote ragging.
3. I hereby solemnly aver and undertake that
  - a. I will not indulge in any behavior or act that may be constituted as ragging under clause 4 of the Regulations.
  - b. I will not participate in or abet or propagate through any act of commission or omission that may be constituted as ragging under clause 4 of the Regulations.
4. I hereby affirm that, if found guilty of ragging, I am liable for punishment according to clause 8 of the Regulations, without prejudice to any other criminal action that may be taken against me under any penal law or any law for the time being in force.
5. I hereby declare that i have not been expelled or debarred from admission in any institution in the country on account of being found guilty of, abetting or being part of a conspiracy to promote, ragging, and further affirm that, in case the declaration is found to be untrue, I am aware that my admission is liable to be cancelled.

Declared this \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_\_ month of \_\_\_\_\_ year.

\_\_\_\_\_  
Signature of deponent

Name : \_\_\_\_\_

### VERIFICATION

Verified that the contents of this affidavit are true to the best of my knowledge and no part of the affidavit is false and nothing has been concealed or misstated therein.

Verified at \_\_\_\_\_ (place) on this the \_\_\_\_\_ (day) of \_\_\_\_\_ (month), \_\_\_\_\_ (year).

\_\_\_\_\_  
Signature of deponent

Solemnly affirmed and signed in my presence on this the \_\_\_\_\_ (day) of \_\_\_\_\_ (month), \_\_\_\_\_ (year) after reading the contents of this affidavit.

ACADEMIC OFFICER  
(OATH COMMISSIONER)



# சுதர்சன் பொறியியல் கல்லூரி

Accredited by NBA, AICTE New Delhi, Affiliated to Anna University of Technology, Trichy.

சத்தியமங்கலம், புதுக்கோட்டை.

Ph : 04339 - 240830, 240840, www.sec.ac.in

## பெற்றோர்/பாதுகாப்பாளரின்/ சட்டச்சான்றாக எடுத்துக்கொள்ளப்படும் உறுதிப்பத்திரம்

..... (மாணவன் பெயர் / வகுப்பு / சேர்க்கை எண்) மாணவனின் தந்தை / தாய் பாதுகாவலரின் முழு பெயர்) ஆகிய நான் இந்திய தொழில்நுட்பக் கழகத்தால் அளிக்கப்பட்டுள்ள "ராகிங்கை தடுப்பது மற்றும் தண்டனை" சம்பந்தமான கட்டளைகளுக்கான நகலைப் பெற்றுக் கொண்டேன். அதில் குறிப்பிட்டுள்ள சரத்துகளை படிக்கச்சொல்லி கேட்டுப் புரிந்துகொண்டேன்.

1. கட்டளை எண் 4-ல் குறிப்பிட்டுள்ள எத்தகைய செயல்கள் எல்லாம் ராகிங் என்று கருதப்படும் என்பது பற்றி முழுவதும் தெரிந்துகொண்டேன்.
2. மேலும் கட்டளை எண் 8-ல் குறிப்பிட்டுள்ள ராகிங்கில் நேரடியாக ஈடுபட்டிருந்தாலோ அல்லது அதற்கு தூண்டுதலாகவோ, உடந்தையாக இருந்தாலோ எந்த மாதிரியான சட்ட மற்றும் நிர்வாக நடவடிக்கைகளுக்கு உள்ளாவார்கள் என்பதை நன்கு அறிவேன்.
3. நான் இதன் மூலம் தரும் வாக்குறுதியானது.  
அ. எனது மகன்/மகள் கட்டளை 4-ல் குறிப்பிட்டுள்ள எந்த வித ராகிங் நடவடிக்கையிலும் ஈடுபடமாட்டார்.  
ஆ. எனது மகன்/மகள் கட்டளை 4-ல் குறிப்பிட்டுள்ள ராகிங்கு தூண்டும் வகையிலோ, பங்கு ஏற்கவோமாட்டார்.
4. கட்டளை எண் 4-ல் குறிப்பிட்டுள்ளது போல் எந்த ஒரு ராகிங் நடவடிக்கைகளிலும் ஈடுபட்டிருக்கிறார் என கண்டறியப்படுமானால் கட்டளை எண் 8-ல் சொல்லப்பட்டுள்ள சட்ட மற்றும் அப்பொழுது அமலில் உள்ள அதிகாரத்தை பயன்படுத்தி குற்ற நடவடிக்கை எடுக்கலாம் என்பதை ஒப்புக்கொள்கிறேன்.
5. எனது மகன்/மகள் இந்த நாட்டின் எந்த ஒரு கல்வி நிறுவனத்திலிருந்தும் ராகிங்செய்தால், ராகிங்கிற்கு உடந்தையாக இருத்தல் இந்த காரணங்களால் நீக்கப்படவில்லை அல்லது வெளியேற்றப்படவில்லை என்பதை தெரிவித்துக்கொள்கிறேன். ஒருவேளை நான் மேலே கூறியவை பொய்யானது என கண்டறியப்படுமாயின் எனது மகன்/மகளின் சேர்க்கை ரத்து செய்யப்பட வேண்டியிருக்கும் என்பதை அறிவேன்.

உறுதியளிப்பு செய்த ..... நாள் ..... மாதம் ..... ஆண்டு

உறுதியளிப்பவரின் கையொப்பம்

பெயர் :

முகவரி :

தொலைபேசி/அலைபேசி எண் :

### சரிபார்த்தல்

உறுதிமொழியில் அளிக்கப்பட்டவைகள் அனைத்தும் என்னுடைய சுயநினைவுடன் அளிக்கப்பட்டது. வேறு எந்த தவறான கூற்றும் அல்ல என சரிபார்க்கப்பட்டது.

சரிபார்க்கப்பட்ட இடம் ..... நாள் ..... மாதம் ..... ஆண்டு .....

உறுதிமொழி அளிப்பவரின் கையொப்பம்

..... நாள் ..... மாதத்தில் ..... ஆண்டு உறுதிப்பத்திரத்தில், உள்ளவைகள் அனைத்தும் படித்துப் பார்த்தவுடன் என் முன்னால் கையொப்பமானது என உறுதியளிக்கிறேன்.

கல்வி அலுவலர்